
ІНФОРМАЦІЯ 
Про намір здійснити зміну діючих тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами, що надаються ПрАТ «КАТП-1028» 

Керуючись п.5 «Порядку інформування споживчів про намір зміни цін/трифів на 
комунальні послуги з обгрунтувнням такої необхідності», затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 05.06.2018 № 130 ПрАТ «КАТП-1028» доводить до відома споживачів 
інформацію про намір здійснити зміну діючих тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами. 

1. Загальний розмір тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами та їх 
структура (планові витрати за елементами, прибуток, податок на додану вартість) зазначені в 
таблицях 3-19, що додаються. 

2. Періодичність надання послуги: 

Послуги з поводження з твердими побутовими відходами: 
- від багатоквартирних та одноквартирних будинків, ЖБК, ОСББ та ТВК — відповідно до 
графіку. 
- від житлових будинків з присадибними ділянками — за графіком. 
- від організацій, установ та підприємств - за графіком. 
Послуги з перевезення рідких відходів - надання послуги на протязі трьох днів з дня 
подання споживачем замовлення. 
Послуги із вивезення великогабаритних побутових відходів - за графіком згідно 
договорів. 

3. Обґрунтування причин зміни тарифів: 

3.1. Діючі тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами були встановлені 
рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради «Про встановлення тарифів на 
послуги з поводження (збирання, перевезення, захоронення) з побутовими відходами» від 
09.03.2021 р. №170 та введені в дію з 01.04.2021 року. В структуру тарифів закладалися 
витрати на рівні цін 2020 року. 
Необхідність перегляду тарифів виникла, оскільки збільшились наступні витрати: розмір 
мінімальної заробітної плати збільшився на 8,3 %, відповідно зросли витрати на оплату праці з 
нарахуваннями, витрати на амортизацію зросли на 19,6%, зросли ціни на автомобільні шини 
на 9,2 %, зросли ціни на стиснений газ на 189,4%, на дизельне пальне - на 34,1%, на 
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автомобільні оливи й мастила в середньому на 38,1%, витрати на страхування автомобілів 
зросли на 54,2 %, збільшилася вартість електроенергії на 59,8 %, водопостачання та 
водовідведення - на 8,6 %. (див.табл.1). 

Таблиця 1 
Аналіз збільшення складових статтеіі витрат в діючих тарифах з 

01.04.2021р. та планових тарифах на послуги з поводження з побутовими 
відходами (збирання, перевезення, захоронення) 

Стаття витрат 

Стаття «Матеріали»: 
вартість шин 260 х 508 
вартість стисненого газу 
дизельного пального 
вартість мастил(моторні, 
індустріальні, пластичні) 
Амортизація 
Євроконтейнер 
Страхування автомобілів 
Мінімальна зарплата 
Електроенергія за 1кВт 
(активна+реактивна) 
Водопостачання та 
водовідведення, грн/мЗ 

В діючих 
тарифах, 

грн. без ПДВ 
(2021р.) 

3797,50 
11,75 
18,36 
35,71 

1983561 
7550 

19474 
6000 

2,627 

28,54 

В планових 
тарифах, грн. 

без ПДВ 
(2022р.) 

4148,35 
.34,00 
24,62 
49,33 

2371635 
10000 
30022 

6500 
4,199 

'31,00 

Збільшення 
% 

9,2 
189,4 
34,1 
38,1 

19,6 
32,5 
54,2 

8,3 
59,8 

8,6 

Метою перегляду тарифів є приведення діючих тарифів до економічно обгрунтованих, 
що дасть можливість своєчасно оновлювати контейнерне господарство та автомобілі-
сміттєвози. В результаті зміни тарифів підвищиться якість надання послуг. 

В В разі зміни тарифів на послуги плата за поводження з твердими побутовими 
відходами на 1- особу в місяць збільшиться від 2,53 грн. до 4,63 грн. 

4. Розмір тарифів на послуги з поводження з твердими побутовими відходами для м. 
Білої Церкви: 

4.1. Для мешканців багатоквартирних будинків та одноквартирних будинків з 
контейнерним майданчиком до 3-х контейнерів включно: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами (збирання, перевезення, 
захоронення) 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

82,52 100,56 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

18,04 



4.2. Для мешканців багатоквартирних будинків з контейнерним майданчиком від 4-х 
контейнерів: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

гри. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

66,19 80,70 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

14,51 

4.3. Для мешканців багатоквартирних будинків, які користуються власним контейнером: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходамшперевезення, захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

74,70 90,72 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

16,02 

4.4. Для бюджетних установ та організацій: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

гри. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

86,79 105,78 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

18,99 

4.5. Для бюджетних установ та організацій, які користуються власними контейнерами: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

гри. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

78,61 95,52 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

16,91 

5. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Шкарівка: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

86,21 100,86 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

14,65 

6. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Терезине: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

гри. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

86,35 101,04 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

14,69 



7. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Томилівка: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захороиення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

90,49 105,90 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

15,41 

8. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Піщана: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

гри. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

90,37 105,78 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

15,41 

9. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Володимирівка, Тетянівка, Гайок, Вільна Тарасівна: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

90,46 105,84 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

15,38 

10. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Сидори, Мазепинці, Дрозди: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

94,86 111,00 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

16,14 

11. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Пилипча, Городище, Глибочка: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

94,62 110,70 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

16,08 



12. Розмір тарифів для населення та бюджетних установ на послуги з поводження з 
твердими побутовими відходами с. Глушки, Скребиші, Храпачі: 

Назва послуги 

Поводження з твердими побутовими 
відходами: збирання, перевезення, 
захоронення 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

94,77 110,88 

Зміна 
тарифу 

грн. за 1 мЗ 

16,11 

13. Розмір тарифів на послуги з поводження з великогабаритними побутовими 
відходами: 

Назва послуги 

Поводження з 
великогабаритними 
побутовими відходами: 
збирання, перевезення, 
захоронення 
Поводження з 
великогабаритними 
побутовими відходами: 
збирання, перевезення, 
захоронення 

Категорія 
споживачів 

населення 

бюджетні 
установи 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні 
тарифи на 

2022р. 
грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 

121,44 

127,02 

140,52 

147,00 

Сума 
підвищення, 

грн. 

19,08 

19,98 

14. Розмір тарифів на послуги з захоронення побутових відходів: 

14.1. Розмір тарифу на послуги з захоронення побутових відходів за 1 мЗ 

Категорія 
споживачів 

Населення 
Бюджетні 
установи 

Діючі тарифи 
2021р. 

грн. за 1 мі 
14,28 

14,94 

Проектні тарифи 
на 2022р. 

в т.ч. ПДВ 
16,44 

17,22 

Сума 
підвищення, грн. 

2,16 

2,28 

14.2. Розмір тарифу на послуги з захоронення побутових відходів за 1 тону 

Категорія 
споживачів 

Населення 
Бюджетні 
установи 

Діючі тарифи 
2021р. 

грн. за 1 м' 
99,78 

104,40 

Проектні тарифи 
на 2022р. 

в т.ч. ПДВ 
114,78 

120,06 

Сума 
підвищення, грн. 

15,00 

15,66 

1 



15. Розмір тарифів на послуги з перевезення рідких побутових відходів: 

Категорія 
споживачів 

Населення 
Бюджетні 
установи 

Діючі тарифи 
2021р. 

Проектні тарифи 
на 2022р. 

грн. за 1 мЗ в т.ч. ПДВ 
119,88 

125,52 

140,28 

146,88 

Сума 
підвищення, грн. 

20,40 

21,36 

Тариф на послуги по злиттю ІмЗ рідких побутових відходів в каналізаційні мережі 
міста застосовується відповідно до діючих тарифів ТОВ «Білоцерківвода» (згідно 
затверджених нормативів та тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення по 
м. Біла Церква, встановлених Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 
сфері енергетики та комунальних послуг, постанова № 2849 від 22.12.2021 р.).- ! 

16. Для інших суб'єктів господарювання, що є зареєстровані, як суб'єкти господарювання, 
але не визначені, як бюджетні установи, встановлюються договірні ціни на послуги з , 
поводження з побутовими відходами. 

Загальний розмір тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами та їх 
структура (планові витрати за елементами, прибуток, податок на додану вартість): 

і 

Таблиця З 
Розрахунок тарифа 

на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 
операція поводження з твердими побутовими відходами 

для населення (контейнер КАТП-102 8, контейнерний майданчик до 3-х контейнерів 
включно) ._ 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 

Послуга 
збирання 
(тис. грн.) 

450,79 
99,17 

673,51 
161,57 

11,64 
165,26 

4,94 

3,03 
15,25 

314,21 

Послуга 
перевезення 

до 3-х 
контейнерів 

(тис. грн.) 

3 610,84 
794,38 
678,08 

4 552,92 
437,47 

268,30 

14,78 
56,62 

59,47 

Послуга 
захоронення 

(тис. грн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 



Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тариф на ІмЗ, грн. без ПДВ ' 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, гри. з ПДВ 

1 899,37 
341,13 

2 240,50 

241,30 
118,97 
22,41 

2 623,18 
342,30 

7,66 
0,54 
8,20 
1,64 
9,84 

10 472,87 
1 880,93 

12 353,80 

1 330,50 
655,99 
123,54 
132,53 

14 596^6 
250,50 
58,27 
4,08 

62,35 
12,47 
74,82 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 
42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 
16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(244300*9,84+244300*74,82+236336*16,44)/244300= 100,56 

Де, 
об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 

тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

244300 мЗ 
244300 мЗ 
236336 мЗ 

9,84 грн. 
74,82 грн. 
16,44 грн. 

Таблиця 4 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення (контейнер КАТП-1028, контейнерний майданчик від 4-х контейнерів) 

"І 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 

Послуга 
збирання 
(тис. грн.) 

450,79 
99,17 

673,51 
161,57 

11,64 
165,26 

4,94 

Послуга 
перевезення 
більше 4 -х 

контейнерів 
(тис. грн.) 

1 412,62 
310,78 
265,28 
683,70 
171,15 

104,96 

Послуга 
захоронення 

(тис. грн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 



Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис. мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна ІмЗ,грн.безПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тарпф ІмЗ, грн. з ПДВ 

3,03 
15,25 

314,21 
1 899,37 

341,13 

2 240,50 

241,30 
118,97 
22,41 

2 623,18 
342,30 

7,66 
0,54 
8,20 
1,64 
9,84 

5,78 
22,15 

23,27 
2 999,68 

538,74 

3 538,42 

381,09 
187,89 
35,38 
51,85 

4 194,63 
98,00 
42,80 

3,00 
45,80 

9,16 
54,96 

23,72 
5,05 

11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 
42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 
16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(98000*9,84+98000*54,96+94805*16,44)/98000= 80,70 

Таблиця 5 

Де, 
об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 

тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

98000 
98000 
94805 

9,84 
54,96 
16,44 

мЗ 
мЗ 
мЗ 
грн 
грн 
грн 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення (контейнер споживача) 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 

Послуга 
перевезеїшя 

до 3-х 
контейнерів 
(тис. гри.) 

3 610,84 
794,38 

Послуга 
захоронення 

(тис. грн.) 

639,15 
185,89 



Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вирліотреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технїчного стану полігону 

Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 
Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна 1мЗ,грн. безПДВ ' 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

678,08 
4 552,92 

437,47 
268,30 

14,78 
56,62 

59,47 
10 472,87 

1 880,93 

12 353,80 

1 330,50 
655,99 
123,54 
132,53 

14 596,36 
250,50 
58,27 
4,08 

62,35 
12,47 
74,82 

21,19 
806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 

73,24 
2 525,50 

450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227*28 

42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 

16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(6200*74,82+5998*16,44)/6200= 90,72 

Де, 

об'єм збирання 
об'єм перевезення 
об'єм захоронення 
тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

0 мЗ 
6200 мЗ 
5998 мЗ 

0 грн. 
74,82 грн. 
16,44 грн. 



Таблищ 6 
Розрахунок тарифа 

на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 
операція поводження з твердими побутовими відходами 

для бюджету (контейнер КАТП-1028) 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 

Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 

Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грнУмЗ 
Тарифна ІмЗ,грн.безПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

Послуга 
збирання 
(тис.грн.) 

25,94 
5,71 

38,76 
9,30 
0,67 
9,51 
0,28 

0,17 
0,88 

17,48 
108,71 

19,63 

128,34 

13,89 
6,85 
1,29 

150,37 

19,70 
7,63 
0,92 
8,55 
1,71 

10,26 

Послуга 
перевезення 

до 3-х 
контейнерів 

(тис.грн.) 

295,50 
65,01 
55,49 

378,39 
35,80 

21,96 

U 1 
4,63 

4,87 
862,86 
154,97 

1 017,83 

109,62 
54,05 
10,18 
10,85 

1 202,52 

20,50 
58,66 

7,04 
65,70 
13,14 
78,84 

Послуга 
захоронення 

(тис.грн.) 

42,53 
9,36 
1,07 

40,79 
8,68 

0,33 
1,19 
0,25 
0,58 

18,85 
3,69 

127,32 
22,65 
24,23 
42,43 

216,63 

23,20 
11,44 
2,15 

253,42 

19,78 
12,81 

1,54 
14,35 
2,87 

17,22 

Тариф поводження з ТПВ 

(19700*10,26+19700*78,84+19081 *17,22)/19700= 105,78 

Де, 
об'єм збирання 19700 мЗ 

об'єм перевезення 19700 мЗ 
об'єм захоронення 19081 мЗ 



тариф збирання 10,26 грн. 
тариф перевезення 78,84 грн. 
тариф захоронення 17,22 грн. 

Таблиця 7 
Розрахунок тарифа 

на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 
операція поводження з твердими побутовими відходами 

для бюджету (контейнер споживача) 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 

Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 

Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна ІмЗ,грн.безПДВ ' 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

Послуга 
перевезення 

до 3-х 
контейнерів 

(тисгрн.) 

295,50 
65,01 
55,49 

378,39 
35,80 
21,96 

1,21 
4,63 

4,87 
862,86 
154,97 

1 017,83 

109,62 
54,05 
10,18 
10,85 

1 202,52 

20,50 
58,66 

7,04 
65,70 
13,14 
78,84 

Послуга 
захоронення 

(тисгрн.) 

42,53 
9,36 
1,07 

40,79 
8,68 
0,33 
1,19 
0,25 
0,58 

18,85 
3,69 

12732 
22,65 
24,23 
42,43 

216,63 

23,20 
11,44 
2,15 

253,42 

19,78 
12,81 

1,54 
14,35 
2,87 

17,22 

Тариф поводження з ТПВ 

(800*78,84+775*17,22)/800= 95,52 

Де, 



мЗ 
мЗ ' 
мЗ 
фН. 
грн. , 
грн. ( 

1 

Таблищ 8 
Розрахунок тарифа 

на надання послуг ПрАТ "КАТИ 1028м 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, бюджету с. Шкарівка 

Стаття витрат 

Заробітна плата ! ' 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати і 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грнУмЗ 
Тариф на ІмЗ, грн. без ПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

Послуга 
збирання 
(тисгрн.) 

0,00 
0,00 

35,00 
0,00 
0,00 
2,02 
0,00 

0,00 
0,00 

2,13 
39,16 

7,03 

46,19 

4,97 
2,45 
0,46 

54,08 
6,69 
8,09 
0,67 
8,75 
1,75 

10,50 

Послуга 
перевезення 

(тисгрн.) 

57,27 
12,60 

102,36 
84,83 

8,54 

9,88 

0,49 
0,99 

1,20 
278,16 

49,96 

328,12 

35,34 
17,42 
3,28 
0,00 

384,16 
6,69 

57,45 
4,60 

62,05 
12,41 
74,46 

Послуга 
захоронення 

(тисгрн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 
42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 

16,44 

об єм збирання 0 
об'єм перевезення 800 
об'єм захоронення 775 

тариф збирання 0 
тариф перевезення 78,84 
тариф захоронення 17,22 



Тариф поводження з ТПВ 

(6687*10,50+6687*74,46+6466*16,44)/6687= 

де, 
об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 
тариф збирання 

тариф перевезення 
тариф захоронення 

100,86 

6687 мЗ 
6687 мЗ 
6466 мЗ 
10,50 грн. 
74,46 грн. 
16,44 грн. 

Таблиця 9 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТИ 1028м 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, бюджету с. Терезине 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори)' 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 

. Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 

Послуга 
збирання 
(тис.грн.) 

0,00 
0,00 

38,33 
0,00 
0,00 
2,22 
0,00 

0,00 
0,00 

2,33 
42,88 

7,70 

50,58 

5,45 
2,69 
0,51 

59,22 
5,05 

Послуга 
перевезення 

(тис.грн.) 

38,14 
8,39 

68,18 
68,10 

5,69 

6,52 
і 

0,32 
0,66 

0,80 
196,81 
35,35 

232,15 

25,00 
12,33 
2,32 
0,00 

271,80 
5,05 

Послуга 
захоронення 

(тис.грн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 

42,80 

5 030,96 
392,99 



Повпа собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна ІмЗ, грн. без ПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

11,73 
0,92 

12,65 
2,53 

15,18 

53,83 
4,47 

58,30 
11,66 
69,96 

12,80 
0,90 

13,70 
2,74 

16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(5049*15,18+5049*69,96+4883*16,44)/5049= 

де, 
1 об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 

тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

! 
Таблищ 10 

101,04 

5049 мЗ 
5049 мЗ 
4883 мЗ 
15,18 грн. 
69,96 грн. 
16,44 грн. 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТП1028" 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, бюджету с. Томилівка 

Стаття витрат 

Заробітна плата * 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

АдмІн витрати 
Витрати на збут 

Послуга 
збирання 
(тис.грн.) 

0,00 
0,00 

16,67 
0,00 
0,00 
0,96 
0,00 

0,00 
0,00 

1,03 
18,66 
3,35 

22,02 

2,37 
1,17 

Послуга 
перевезення 
(тис. грн.) 

27,17 
5,98 

48,57 
51,78 
4,05 

6,66 

0,23 
0,47 

0,57 
145,47 
26,13 

171,59 

18,48 
9,11 

Послуга 
захоронення 

(тис.грн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,^0 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 



Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн/мЗ 
Тариф на ІмЗ, грн. без ПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

і1 

0,22 

25,78 
3,28 
7,86 
1,04 
8,90 
1,78 

10,68 

1,72 
0,00 

200,90 
3,28 

61,27 
4,83 

66,10 
13,22 
79,32 

42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 

16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(3279*10,68+3279*79,32+3171*16,44)/3279= 105,90 

Де, 
об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 

тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

3279 мЗ 
3279 мЗ 
3171 мЗ 
10,68 грн. 
79,32 грн. 
16,44 грн. 

Таблищ 11 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, бюджету с. Піщана 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори)' 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Послуга 
збирання 
(тисгрн.) 

0,00 
0,00 

16,67 
0,00 
0,00 
0,96 
0,00 

0,00 
0,00 

1,03 
18,66 
3,35 

Послуга 
перевезення 

(тисгрн.) 

29,36 
6,46 

52,49 
52,99 
4,38 

6,44 
0,00 
0,25 
0,51 

0,62 
153,50 
27,57 

Послуга 
захоронення 

(тисгрн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 



Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна ІмЗ,грн.безПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

22,02 

2,37 
1Д7 
0,22 

25,78 
3,41 
7,56 
0,99 
8,55 
1,71 

10,26 

181,07 

19,50 
9,61 
1,81 
0,00 

211,99 
3,41 

62,15 
4,20 

66,35 
13,27 
79,62 

4 299,90 

460,98 
227,28 
42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 
16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(3411 *10,26+3411 *79,62+3300*16,44)/3411 = 105,78 

Де, 
об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 

тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

3411 мЗ 
3411 мЗ 
3300 мЗ 
10,26 грн. 
79,62 грн. 
16,44 грн. 

Таблищ 12 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028м 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, бюджету с. Володимирівка, Тетянівка, Гайок, Вільна Тарасівка , 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 

Послуга 
збирання 
(тисгрн.) 

0,00 
0,00 

31,67 
0,00 
0,00 
1,25 
0,00 

0,00 
0,00 

1,93 

Послуга 
перевезення 

(тисгрн.) 

26,13 
5,75 

46,70 
30,16 

3,89 

4,06 

0,22 
0,45 

0,55 

Послуга 
захоронення 

(тисгрн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 



Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, ти.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна ІмЗ,грн. безПДВ ' 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

34,85 
6,26 

41,11 

4,43 
2,18 
0,41 

48,13 
3,04 

15,83 
1,27 

17,10 
3,42 

20,52 

117,91 
21,18 

139,08 

14,98 
7,39 
1,39 
0,00 

162,84 
3,04 

53,56 
4,29 

57,85 
11,57 
69,42 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 
42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 
16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(3040*20,52+3040*69,42+2941*16,44)/3040= 105,84 

Де, 
об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 

тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

3040 мЗ 
3040 мЗ 
2941 мЗ 
20,52 грн. 
69,42 грн. 
16,44 грн. 

Таблиця 13 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, бюджету с. Сидори, Мазепинці, Дрозди 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 

Послуга 
збирання 
(тисгрн.) 

0,00 
0,00 

38,33 
0,00 
0,00 
2,12 
0,00 

0,00 

Послуга 
перевезення 

(тисгрн.) 

52,15 
11,47 
93,21 
69,36 
7,77 

9,76 
і 

0,44 

Послуга 
захоронення 

(тисгрн.) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 



Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробпича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грнУмЗ 
Тариф на ІмЗ, грн. без ПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

0,00 

2,33 
42,79 

7,68 

50,47 

5,44 
2,68 
0,50 

59,09 
5,46 

10,82 
0,88 

11,70 
2,34 

14,04 

0,90 

1,10 
246,16 

44,21 

290,37 

31,27 
15,42 
2,90 
0,00 

339,96 
5,46 

62,26 
5,29 

67,55 
13,51 

І 81,06 

11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 
42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 
16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(5460*14,04+5460*81,06+5282*16,44)/5460= 111,00 

Де, 
об'єм збирання 

об'єм перевезення 
об'єм захоронення 

тариф збирання 
тариф перевезення 
тариф захоронення 

5460 мЗ 
5460 мЗ 
5282 мЗ 
14,04 грн. 
81,06 грн. 
16,44 грн. 

Таблиця 14 
Розрахунок тарифа 

на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028м 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, оюджет 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 

у с. Іїилипча, 1 о 

Послуга 
збирання 
( тис,грн) 

0,00 
0,00 

43,33 
0,00 
0,00 
2,31 

> од и ще, 1 літо* 

Послуга 
перевезення 

(ТИС, гри) 

31,56 
6,94 

56,41 
34,68 
4,70 

іка 

Послуга 
захоронення 

(ТИС, грн) 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 



Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 
Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Адмін витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна 1мЗ,грн. безПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

0,00 

0,00 
0,00 

2,63 
48,28 

8,67 

56,95 

6,13 
3,02 
0,57 

66,68 
3,61 

18,48 
1,48 

19,95 
3,99 

23,94 

4,96 

0,27 
0,55 

0,66 
140,73 
25,28 

166,01 

17,88 
8,82 
1,66 
0,00 

194,36 
3,61 

53,86 
5,20 

59,05 
11,81 
70,86 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 

42,80 

5 030,96 
392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 

16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(3609*23,94+3600*70,86+3490*16,44)/3609= 

де, 
об'єм збирання 3609 

об'єм перевезення 3609 
об'єм захоронення 3490 

тариф збирання 23,94 
тариф перевезення 70,86 
тариф захоронення 16,44 

Таблиця 15 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТП 1028" 

операція поводження з твердими побутовими відходами 
для населення, бюджету с. Глушки, Скребиші, Храпачі 

1 

Стаття витрат 
Послуга 
збирання 
(тис.грн.) 

Послуга 
перевезення 

(тис.грн.) 

Послуга 
захоронення 

(тисгрн.) 

110,70 

мЗ 
мЗ 
мЗ 
грн. 
грн. 
грн. 



Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт основних засобів 
Поточний ремонт контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спеїггехніки 
Витрати по охороні праці 

Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Інші витрати 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок за земельну ділянку полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

АдмІн витрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Фінансові витрати 
Усього витрат повної собівартості 

Річний об'єм, тис.мЗ 
Повна собівартість ІмЗ 
Планований прибуток, грн./мЗ 
Тарифна ІмЗ,грн. безПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф ІмЗ, грн. з ПДВ 

0,00 
0,00 

46,67 
0,00 
0,00 
1,93 
0,00 

0,00 
0,00 

2,83 
51,43 

9,24 

60,66 

6,53 
3,22 
0,61 

71,02 

4,43 
16,03 

1,27 
17,30 
3,46 

20,76 

35,84 
7,89 

64,07 
61,87 

5,34 

8,15 

0,30 
0,62 

0,75 
184,84 
33,20 

218,04 

23,48 
11,58 
2,18 
0,00 

255,28 

4,43 
57,63 

4,23 
61,85 
12,37 
74,22 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
172,47 

6,50 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
73,23 

2 525,50 
450,05 
481,38 
842,97 

4 299,90 

460,98 
227,28 

42,80 

5 030,96 

392,99 
12,80 
0,90 

13,70 
2,74 

16,44 

Тариф поводження з ТПВ 

(4430*20,76+4430*74,22+4286*16,44)/4430= 110,88 

де, 
об'єм збирання 4430 

об'єм перевезення 4430 
об'єм захоронення 4286 
тариф збирання 20,76 

тариф перевезення 74,22 
тариф захоронення 16,44 

Таблиця 16 
Розрахунок тарифа 

на надання послуг ПрАТ "КАТП-1028" 
за операцією: "Перевезення великогабаритних побутових відходів" 

на плановий період (12 міс.) 

мЗ 
мЗ 
мЗ 
грн. 
грн. 
грн. 



Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування на з/плату 22% 
Паливо 
Поточний ремонт 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Страхування автомобілів та водіїв 
Витрати по охороні праці 
Всього прямих витрат 
Загальновиробничі витрати 
Планова виробнича собівартість послуги 
Витрати на збут 
Адмінвитрати 
Інші операційні витрати 
Всього витрат 
Річний об'єм перевезення в/габаритних ПВ,мЗ 
Повна собівартість перевезення ІмЗ відходів 
Прибуток 
Тариф на перевезення ІмЗ великогабаритних ПВ, 
грн. без ПДВ 
Тариф на перевезення ІмЗ великогаб. ПВ, грн. 
зПДВ 

Сума в рік, 
грн. 

564,62 
124,22 
386,85 

88,04 
17,43 
5,30 

12,99 
1199,45 

215,42 
1 414,87 

75,13 
152,38 

14,15 
1 656,53 

21,00 
78,88 

Категорія споживачів 

Населення 

564,62 
124,22 
386,85 

88,04 
17,43 
5,30 

12,99 
1199,45 

215,42 
1 414,87 

75,13 
152,38 

14,15 
1 656,53 

21,00 
78,88 
5,56 

84,44 

10134 

Бюджетні 
установи 

564,62 
124,22 
386,85 

88,04 
17,43 
5,30 

12,99 
1199,45 

215,42 
1 414,87 

75,13 
152,38 

14,15 
1 656,53 

21,00 
78,88 

9,47 

88,35 

106,02 

Таблиця 17 

Розрахунок тарифа 
на надання послуги ПрАТ "КАТП-1028" 

за операцією: "Збирання великогабаритних побутових відходів" 
на плановий період (12 міс.) 

Стаття витрат 

Заробітна плата: 
Нарахування на з/плату 22% 
Амортизація контейнерів 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт МСК контейнерів 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Витрати по охороні праці і 
Інші прямі витрати ' 
Всього прямих витрат 

Сума в 
рік, грн. 

16,52 
3,63 

94,72 
66,30 
72,94 
4,21 
7,17 
3,76 

269,25 

Категорія споживачів 

Населення 

16,52 
3,63 

94,72 
66,30 
72,94 

4,21 
7,17 
3,76 

269,25 

Бюджетні 
установи 

16,52 
3,63 

94,72 
66,30 
72,94 
4,21 
7,17 
3,76 

269,25 



Загальновиробничі витрати 
Планова виробнича собівартість 
Витрати на збут 
Адмінвитрати 
Інші операційні витрати 
Всього витрат 
Об'єм збирання великогабаритних ПВ, мЗ 
Повна собівартість збирання ІмЗ відходів 
Прибуток 

Тариф на збирання ІмЗ великогабаритних 
ПВ, грн. без ПДВ 
Тариф на збирання ІмЗ 
великогабаритних ПВ, грн. з ПДВ 

48,36 
317,61 

16,86 
34,21 

3,18 
371,85 

21,00 
17,71 

48,36 
317,61 

16,86 
34,21 

3,18 
371,85 

21,00 
17,71 

1,24 

18,95 

22,74 

48,36 
317,61 

16,86 
34,21 
3,18 

371,85 
21,00 
17,71 
2,09 

19,80 

23,76 

Таблиця 18 

Розрахунок тарифа 
на надання послуг ПрАТ "КАТИ 1028" 

операція поводження з побутовими відходами "Захоронення побутових відходів" 
на планований період (12 місяців 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування ЄСВ на зарплату 22% 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Матеріали (шини, акумулятори) 
Поточний ремонт основних засобів 
Електроенергія на вир.потреби 
Страхування спецтехніки 
Витрати по охороні праці 

Витрати по упорядкуванню екологічно-
технічного стану полігону 
Витрати на утримання дезбар'єру 
Техн.супр.вагового комплексу та РРО на полігоні 

Заходи системи моніторингу та заходів 
екол.безпеки 
Підтримка касових апаратів 
Послуги інтернету 
Всього прямих витрат 
Розподілені загальновиробничі витрати 
податок/орендна плата за земельну ділянку 

Сума в рік, 
гри. 

1 182,75 
260,20 

29,67 
1 101,40 

9Д0 
241,43 

33,20 
7,06 

16,18 

524,16 
46,92 

1,13 

37,91 
2,40 

14,15 
3 507,66 

629,98 
673,83 

Категорія споживачів 

Населення 

844,94 
185,89 
21,19 

806,50 
6,50 

172,47 
23,72 

5,05 
11,56 

374,45 
33,52 

0,80 

27,08 
1,71 

10,11 
2 525,50 

450,05 
481,38 

Бюджетні 
установи 

42,53 
9,36 
1,07 

40,79 
0,33 
8,68 
1,19 
0,25 
0,58 

18,85 
1,69 

0,04 

1,36 
0,09 
0,51 

127,32 
22,65 
24,23 



полігону 
екологічний податок 

Планова виробнича собівартість 

Витрати на збут 
Адмінвитрати 
Інші операційні витрати 
Усього витрат повної собівартості 
Річний об'єм захоронення, тонн 
Річний об'єм захоронення, мЗ 
Повна собівартість захоронення 1т 
Повна собівартість захоронення ІмЗ 
Планований прибуток, грн./т 
Тариф на захоронення 1т, грн. без ПДВ 
Податок на додану вартість, 20%, грн. 
Тариф на захоронення 1т, грн. з ПДВ 
Планований прибуток, грнУмЗ 
Тариф на захоронення ІмЗ, грн. без ПДВ 
Податок на додану вартість, 20 % грн. 
Тариф на захоронення ІмЗ, грн. з ПДВ 

1 179,99 

5 991,46 

318,15 
645,28 

59,91 
7 014,81 

78,67 
550,11 
89,17 
12,75 

842,97 

4 299,90 

227,28 
460,98 

42,80 
5 030,96 

56,28 
392,99 
89,39 
12,80 
6,26 

95,65 
19,13 

114,78 
0,90 

13,70 
2,74 

16,44 

42,43 

216,64 

11,44 
23,20 

2,15 
253,44 

2,84 
19,78 
89,39 
12,80 
10,66 

100,05 
20,01 

120,06 
1,55 

14,35 
2,87 

17,22 

Таблиця 19 

Розрахунок тарифа 
на надання послуги з поводження з побутовими відходами ПрАТ "КАТП-1028" 

за операцією: "Перевезення рідких побутових відходів" 
на плановий період (12 міс.) 

Стаття витрат 

Заробітна плата 
Нарахування на з/плату 22 % 
Амортизаційні відрахування 
Паливно-мастильні матеріали 
Поточний ремонт 
Матеріальні витрати (шини, акумулятори, рукав) 
Страхування 
Витрати на охорону праці (сгіецодяг,мило) 
підтримка касових апаратів 
Всього прямих витрат ' 
Загальновиробничі витрати 
Планова виробнича собівартість 
Адмінвитрати 
Витрати на збут 
Інші операційні витрати 
Всього витрат 

Сума, 

грн. 

252,59 
57,11 
14,28 

121,13 
9,44 

12,45 
1,77 
6,02 
2,40 

484,17 
86,96 

571,13 
61,51 
30,33 

5,71 
668,68 

Категорія споживачів 

Населення 

252,59 
57,11 
14,28 

121,13 
9,44 

12,45 
1,77 
6,02 
2,40 

484,17 
86,96 

571,13 
61,51 
30,33 

5,71 
668,68 

Бюджетні 
установи 

252,59 
57,11 
14,28 

121,13 
9,44 

12,45 
1,77 
6,02 
2,40 

484,17 
86,96 

571,13 
61,51 
30,33 

5,71 
668,68 



Об'єм вивезення рідк.нечистот, мЗ 
Повна собівартість перевезення ІмЗ рідк.відх. 
Планований прибуток 
Тариф на перевезення ІмЗ рідких поб. відх., грн. без 
пдв 
Тариф на перевезення ІмЗ рідких поб. Відходів, грн. 
зПДВ 

6,12 
109,26 

6,12 
109,26 

7,64 

116,90 

140,28 

6,12 
109,26 

13,14 

122,40 

146,88 

Розрахунок тарифів проводився відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 
від 26.07.2006 р. № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 
вивезення побутових відходів» з урахуванням вимог чинного законодавства щодо поводження 
з побутовими відходами. 

Зауваження та пропозиції щодо наміру ПрАТ «КАТП-1028» здійснити зміну тарифів на 
послуги з поводження з побутовими відходами приймаються у письмовій формі . .2022р. 
за адресою: ПрАТ «КАТП-1028», вул. МережнаЛО, м. Біла Церква, 09109, телефон для 
довідок: 6-20-24,6-22-11. 

З повагою, 
Директор 
ПрАТ «КАТП-1028» Ірина Вакурова 


